

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ - MNP

Stavba:

**Oprava asfaltové plochy v areálu leního kina, Havířov - Město**

KSO:

Místo: ul. U Letního kina, Havířov - Město

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel:

Statutární město

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

Zhotovitel:

Technické služby Havířov a.s.

IČ:

25375601

DIČ:

CZ25375601

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Golasovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**13 149,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 149,00	21,00%	2 761,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 910,29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MNP

Stavba:

**Oprava asfaltové plochy v areálu leního kina, Havířov - Město**

Místo: ul. U Letního kina, Havířov - Město

Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.

Zpracovatel: Martin Golasovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 149,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

13 149,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

8 - Trubní vedení

13 149,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

# SOUPIS PRACÍ - MNP

Stavba:

## Oprava asfaltové plochy v areálu leního kina, Havířov - Město

Místo: ul. U Letního kina, Havířov - Město  
Zadavatel: Statutární město  
Zhotovitel: Technické služby Havířov a.s.

Datum: 10. 3. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Golasovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem 13 149,00

#### D HSV Práce a dodávky HSV 13 149,00

##### D 1 Zemní práce 0,00

25	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	90,00	0,00
6	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	71,00	0,00

##### D 5 Komunikace pozemní 0,00

7	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	0,000	299,00	0,00
27	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	0,000	41,40	0,00
9	K	577.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	295,00	0,00
10	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	320,00	0,00

##### D 8 Trubní vedení 13 149,00

14	K	893.1	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP DN 600 vč. bouracích a výkopových prací a vybetonování dna	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
15	M	28661041	roura šachtová PP korugovaná DN 600 dl 2m	m	1,200	1 920,00	2 304,00
16	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	275,00	275,00
17	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	4 970,00	4 970,00
13	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	1 980,00	0,00

##### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	81,70	0,00
3	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	0,000	1 210,00	0,00
5	K	966043121	Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 250 mm tl do 150 mm	m	0,000	271,00	0,00

##### D 997 Přesun sutě 0,00

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,000	42,70	0,00
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	0,000	9,82	0,00
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,000	602,00	0,00
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,000	16,80	0,00
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,000	501,00	0,00
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,000	160,00	0,00
22	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	150,00	0,00
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	250,00	0,00

##### D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

##### D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

11	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotností 1m zábradlí do 20 kg do suti	m	0,000	148,00	0,00
12	K	767.1	Demontáž a zpětná montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci vč. zámečnických úprav	kus	0,000	4 640,00	0,00